
Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUP 

Dodatek 2 
k pojistné smlouvě čí.slo 772 100691 O 
Úsek pojištěni hospodářských rizik 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
IČO 47116617 
sídlo: 186 00 Praha 8, Pobřežní 665/21, Česká republika 
(dále jen „pojistitel") 

zastoupený na základě zmocněni níže podepsaným\ osobami 
pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., V\enna Insurance Group 
Agentura severní Čechy, 460 Dl Liberec 1, náměstí Dr. E. Beneše 580/25 

a 

Statutární město Teplice 
IČO 00266621 
sídlo: 415 95 Teplice, náměstí Svobody 2/2 
bankovní spojeni: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 226-501/0100 
(dále jen „pojistník") 

zastoupený: Ing. Romanem Jodasem - vedoucím finančního odboru (na základě pověřeni) 

korespondenční adresa poji.stnika je totožná s korespondenční adresou poji.šťovadho makléře 

uzavírají 

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento dodatek, 
který spolu s výše uvedenou pojistnou smlouvou, pojistným\ podmínkami pojistitele a přílohami, 
na které se pojistná smlouva (ve znění tohoto dodatku) odvolává, tvoří nedílný celek. 

Tento dodatek byl sjednán prostřednictvím pojišťovacího makléře 

I.P. trust, a.s. 
IČO 25004174 
sídlo: 434 01 Most, J. Seiferta 2179 
(dále jen „pojišťovací makléř'? 
korespondenční adresa pojišťovacího makléře: I.P. trust, a.s., Srbická 489, 415 01 Teplice 

S účinnosti od 13. 01. 2017 
zní výše uvedená pojistná smlouva (včetně výše uvedených údajů o výše uvedených subjektech) takto' 
*" pokud se v tomto novém :zněnl použ(vii pojem „tento dodatek", považuje se za něj tento dodatek 



- 2 -

Článek I 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

PS 772 100691 O (dodatek 2) 

Aktualizuje se příloha č. S - seznam pojištěných příspěvkových organizaci, jejichž zřízovatelem je Statutární město 
Teplice. 

Článek III 

VÝŠE A ZPŮSOB PLACENÍ POJISTNÉHO 

Výše a způsob placení pojistného se tímto dodatkem nemění. 

Článek VI (PROHLÁŠENÍ POJISTNÍKA) 
nově zni: 

Článek VI 

PROHLÁŠENÍ POJISTNÍKA 

1. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením tohoto dodatku mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením \'i 
2760 občanského zákoníku. 

2. Pojistník potvrzuje, že byl informován o rozsahu a účelu zpracování jeho osobních údajů a o právu přístupu k 
nim v souladu s ustanovenim § 11, 12, 21 zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů. 

Pojistník, je-li osobou odlišnou od pojištěných, dále potvrzuje, že tyto pojištěné informoval o rozsahu a účelu 
zpracováni jejich osobnich údajů a o právu přístupu k nim podle výše uvedených ustanoveni zákona č. 101/2000 
Sb. o ochraně osobnich údajů. 

3. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením tohoto dodatku převzal v listinné nebo jiné textové podobě (např. na tr
valém nosiči dat) dokumenty uvedené v čl l, bodu 2. této pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku a seznámil 
se s n\mL Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást této pojistné smlouvy ve znění toho
to dodatku a upravuji rozsah pojištěni, jeho omezeni (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištěni a ná
sledky jejich porušeni a další podmínky pojištěni a pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou. 

4. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho sídla/bydliště/trvalého pobytu a kontakty elektronické komunikace uvedené v 
tomto dodatku jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s jinými údaj\ uvedenými v 
dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo pojištěným, využívány \ pro účely tako
vých pojistných smluv. S tímto postupem poj\stnik souhlasí\ pro případ, kdy pojistitel\ oznámí změnu jeho síd
la/bydliště/trvalého pobytu nebo kontaktů elektronické komunikace v době trvání této pojistné smlouvy. Tím 
není dotčena možnost používán( jiných údajů uvedených v dříve uzavřených pojistných smlouvách. 

S. Pojistník prohlašuje, že má oprávněnou potřebu ochrany před následky pojistné událost\ (pojistný zájem). 

Poj\stnik, je-li osobou odlišnou od pojištěného, dále prohlašuje, že mu pojlštěni dali souhlas k pojištěni. 

6. Pojistník prohlašuje, že věc\ nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou ve znění 
tohoto dodatku nejsou k datu uzavřeni tohoto dodatku pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele, 
pokud není v pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku výslovně uvedeno jinak. 

7. Smluvní strany se dohodly, že pokud tento dodatek podléhá povinnost\ uveřejněni podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmtnkách účinnost\ některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zá
kon o registru smluv"), je tento dodatek (včetně všech předchozích dodatků a pojistné smlouvy, nebyly-li již dří
ve uveřejněny) povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník je 
povinen bezodkladně informovat pojistitele o zasláni tohoto dodatku správci registru smluv zprávou do datové 
schránky IO: n6tetn3. 



. 3. PS 772 100691 O (dodatek 2) 

Nezajistí-li pojistník uveřejnění tohoto dodatku (včetně všech předchozích dodatků a pojistné smlouvy, nebyly-li 
již dříve uveřejněny) podle předchozího odstavce ve lhůtě 30 dní ode dne jeho uzavření, je pojistitel oprávněn 
sám tento dodatek (včetně všech předchozích dodatků a poji.stné smlouvy) uveřejnit. Pro tento případ pojistník 
výslovně souhlasí s poskytnutím/uveřejněním informací o tomto dodatku (a o všech předchozích dodatcích a po
jistné smlouvě), a to v rozsahu nezbytném pro splnění povinnosti dle zákona o registru smluv. Pojistník, je-l( 
osobou odlišnou od pojištěného, dále potvrzuje, že pojištěný dal souhlas s poskytnutím/uveřejněním informací o 
tomto dodatku Ca o všech předchozích dodatcích a pojistné smlouvě) na základě plné moct udělené mu pojiště
ným. Takové uveřejnění nebude porušením povinnosti mlčenlivosti pojistítele ve smyslu platných právních 
předpisů. 

Článek VII (ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ) 
nově zni: 

Článek VII 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Není-li ujednáno jinak, je pojistnou dobou 
doba od 01, 01. 2017 (počátek pojištěn-() do 31.12.2017 (konec pojištění). 

Tímto dodatkem provedené změny nabývají účinnost\ dnem 13.01.2017. 

Tímto dodatkem provedené změny a případná timto dodatkem sjednaná nová pojištění se nevztahují na dobu 
(nevznikají) před účinností tohoto dodatku. 

2. Odpověď pojistníka na návrh pojistitele na uzavření tohoto dodatku (dále jen „nabídka'J s dodatkem nebo od
chylkou od nabídky se nepovažuje za její příjetí, a to ani v případě, že se takovou odchylkou podstatně nemění 
podmínky nabídky. 

3. Ujednává se, že tento dodatek musí být uzavřen pouze v písemné formě, a to i v případě, že je pojištění tímto 
dodatkem ujednáno na pojistnou dobu kratší než jeden rok. Tento dodatek může být měněn pouze písemnou 
formou. 

4. Subjektem věcně příslušným k mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů z tohoto pojištění 
je Česká obchodní inspekce, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2, www.coi..cz. 

5. Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem smlouvu, na jejímž základě pojišťovací makléř vykonává 
zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu této pojistné smlouvy ve znění to
hoto dodatku. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemností majíc( vztah k pojištění sjednanému touto po
jistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku doručované pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému se považují 
za doručené pojistníkovi nebo pojištěnému doručením pojišťovadmu makléř\. Odchylně od čl. 18 VPP P-100/14 
se pro tento případ „adresátem" rozumí pojišťovací makléř. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré písem
nost\ mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku doručované pojiš
ťovacím makléřem za pojistníka nebo pojištěného pojistitel( se považují za doručené poj(st1tel1 od pojistníka 
nebo pojištěného, a to doručením pojistitel(. 

6. Tento dodatek k pojistné smlouvě byl vypracován ve 4 stejnopisech 
• pojistník obdrží 1 stejnopis 
• pojistitel si ponechá 2 stejnopisy 

• pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopis 

7. Tento dodatek obsahuje 3 strany, k pojistné smlouvě ve zněn( tohoto dodatku náleží 5 příloh, z nichž jedna je 
fyzicky přiložena k tomuto dodatku. 



-4- PS 772 100691 O (dodatek 2) 

Součásti pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku jsou pojistné podmínky pojistitele uvedené v čl. I této po
jistné smlouvy ve zněni tohoto dodatku a dokument Informace pro zájemce o pojištěni. V případě, že je jakékoli 
ustanovení uvedené v Informacích pro zájemce o poji.štěni v rozporu s ustanovením poji.stné smlouvy, má před
nost příslušné ustanoveni pojistné smlouvy. 
Výčet příloh: 

• příloha 1 - seznam budov a staveb pojišťovaných na novou cenu 

• přiloha 2 - seznam budov a staveb pojišťovaných na novou cenu - školky 

• přiloha 3 - seznam budov a staveb pojišťovaných na časovou cenu 
• příloha 4 - výpis z Registru ekonomických subjektů ČSÚ v ARES pro Statutární město Teplice 
• přiloha S - seznam pojištěných příspěvkových organizaci 

Přiloha fyzicky přiložená k tomuto dodatku nahrazuje odpovidajici přílohu k pojistné smlouvě. 

V Chomutově dne 12. 01. 2017 

·JdrN/olÍ externího 6hdhodu 
1111d,:r\rrilťf l 

,nojHti;ní lwspodo.fak.ých rizik 

V T eplicich dne { 

Dodatek vypracovala: A. Fryšová 

. ....................... «<..-................ .. 
• 7 ~ 1 ;:1t/Vn 

' ,~r i-- r1, ,-1k 

................. ...... .. 
za pojistníka 



& 
Kooperativa 

Příloha C. 5 k pojistné smlouvě č. 7n 100691 O 

VIENN.4 INSUAANCE GROUP 

Místo pojištěni pro pojištěni finančních prostředků+ identifikace příspěvkových organi.zaci 

k datu 13.01.2017 

!p.č.l pojištěny IC adresa žáku/děti zo1měrtnanců stravováni počátek pojištěni 
. · . · .. . .· . 

• .·•· .· . · ... ······ .. ·... i .· 
.·· 

liíkladn'( skolv . . . · .. .... .. . .. . .... .· · . · .. 

1. Základní. škola s rozši.řenou ,,,.n,kou tělesné Wchow, Teolice, Na Stínadlech 2386 65650808 Na Stinadlech 2386, 415 01 Tenlice 277 31 ano 1.1.2017 
2. Základni škola s rozši.řenou \l\'ukou tělesnéV\'chO\/\J, Teolice, Maxe Svablnského 1743 65650794 Maxe Svanbi.nského 1743,415 Dl Teotice 186 19 ano 1.1.2017 
3. Základni Skala s rozSi.řen'(tl\ wučovánún informa a oč.etni. tech , Teolice, Plvnárenska 2953 46069771 Pl 'renská 2953, 415 01 Teolice 332 37 ano 25.12017 
4. Základrri škola, T epli.ce, U No\J\Jt"h lázrri 1102 63788136 U Nových Lázni 1102, 415 01 Teplice 471 46 ano 1.1.2017 
S. Zákl.adITL škola, Teolice, Edisonova 1732 65639669 Edisonova 1732, 415 01 Teoli.ce. 590 58 ano 7.1.2017 
6. Základ ni škola s rozšii'enou VVukou hudeb ni výchov11, Teplice, Maršovská 1575/2 65639685 M.iršoV5ká 1575/2, 415 01 Teplice 64-0 55 .ino 17.32017 
7. Základní škola Bilá cesta, Teplice, Verdunská 2958 46070664 Verdunská 2958,415 01 Teoli.ce 567 51 ano 13.1.2017 
8. Zá-kladní škola s rociiřen,mi '""'Čovánún matematika a nřfrodovědmích předmětů, Tepli.ce, Buzulucká 392 46070753 Buzuludci 392,415 01 Teplice 750 67 ano 1.102017 
9. Základní škola a Mateřská škola, Teoli.ce, Koperníkova 2592 63788152 Kooemikova 2592, 415 01 Teplice 470 54 ano 9.10.2017 
10. Základni škol.a s rozšiřenVm vyui;ovám'.m cizích "iazyků, Teplice,Metelkovo nám. 968 46070877 Metelkovo nám 968,415 01 Tenli.c:e 722 60 ano 13.1.2017 

. . . . · . .··.·... . 
.... ::_ .. -,:- .. \ . 

I I ·. 
Ma-1:eřské- ško{y • . ···. · .. ; ·.··.,_.: . ·. . . . . 

1. Mateřská škola, Josefa Ressla 1697, Teoli.ce 65639774 Josefa Ressla 1697, 415 01 Teoli.ce lU 14 ano 1.1.2017 
2. Mateřská škola, Na snoice 274, Tenli..ce 46070729 Na Snoice 274,415 01 Tenli.ce 100 13 ano 1.1.2017 
3. Mateřská škola Na Kooečku, Bohosudovská 111, Teplice 65650905 Bohosudovská 111,415 01 Teoli.ce 62 9 ano 1.12017 
4. Mateřská škola, Jaselská 354, Teoli.ce 65650891 Jaselská 354,415 01 Teoli.ce 75 11 ano 1.1.2017 
S. Mateřská škola. Moskevské nám.1994 Teolice 65639693 Moskevské nám 1994, 415 Dl Teplke 50 7 ano 13.2017 
6. Mateřská škola, Fr.lni. Srámka 2620, Teplice 63788110 r:r.un Srámka 2620, 415 01 Teol"ice 175 24 ano 1.32017 
7. Mateřská škola, Karla r,,,.,1c.3 2020, Tenlice 65639782 Karla Caoka 2020 415 01 Teplice 49 6 ano 3.3.201 
8. Mateřská škola, Hlávkova 1454, Tecl"ice 63788187 Hlávkova 1454, 415 01 Teolice 112 14 ano 13.1.2017 
9. Materská škola, Ju..-osl;ívská 2736, Teoli.ce 65639766 Jul!'oslávsk.í 2736, 415 01 Teolice 112 14 ano 13.1.2017 

10. Mateřská škola Kaštánek, Na Stínadlech 2388, T ealice 46070915 Na Stínadlech 2388, 415 01 T eolice 75 9 ano 29J2017 
11. Mateřská škola Krteček. Okra"iová 110, Teolice 46070656 Okraiová 110,415 01 Teoli.ce 40 6 ano 31.3.2017 
12. Mateřská škola ·Lístek, Zelená 2869, Teoltce 65639839 Zelená 2869, 415 01 T ,.,.,[ke 112 14 ano 3.4.2017 

13. Mateřská škola Pramínek, Josefa Sua 2513, Tenlice 63788225 Josefa Suka 2513, 41S 01 Teolice 134 16 ano 13.1.2017 
14. Mateřsk.5 škola, J.V.Sl...ídka 1868, Teoltce 63788233 J.V5l.ídk:a 1868,415 01 Teplice 82 11 ano 13.1.2017 




